[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2017

	№
	969-п

	О включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд

В соответствии со статьей 92  Жилищного кодекса РФ, со статьей 8 Федерально​го закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной под​держке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», статьей 5 об​ластного закона от 28.07.2005 № 65-оз «О дополнительных гарантиях социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 17.06.2011  № 47-оз "О наделении ор​ганов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельным государственным полномочием Российской Федерации, переданным орга​нам государственной власти Ленинградской области, и отдельными государственными полномочиями Ленинградской области по опеке и попечительству, социальной под​держке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа              де​тей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Включить жилые помещения находящиеся в  муниципальной собственности муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской           об​ласти, в специализированный жилищный фонд муниципального образования Слан​цевский муниципальный район Ленинградской области в качестве жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- си​рот и детей, оставшихся без попечения родителей, согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурса​ми администрации муниципального образования Сланцевский муниципаль​ный район Ленинградской области:

2.1. О принятом решении уведомить Управление Федеральной  службы Государ​ственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области в установ​ленном законом порядке.

2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

Глава администрации

муниципального образования                                                                         И.Н. Федоров

Приложение

к постановлению  администрации

Сланцевского муниципального района

от 27.06.2017 № 969-п

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых помещений  муниципальной собственности, включаемых в специализированный жилищный фонд муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в качестве жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	№ п/п
	Характеристика жилого помещения
	Адрес местонахождения

	1
	Квартира, назначение жилое, площадь 31,5  кв.м., этаж 1
	г.Сланцы, ул. Гагарина, д.58, кв.37

	2
	Квартира, назначение жилое, площадь 29,8 кв.м., этаж 1
	г.Сланцы, ул. Кирова, д.46а, кв.64

	3
	Квартира, назначение жилое, площадь 31,9  кв.м., этаж 5
	г.Сланцы, ул. Ленина, д.28/2, кв.87

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"